

# Fransanın Azərbaycanın uğurlarını seyr etməkdən başqa yolu yoxdur

"Qərb dünyasında Azərbaycana qarşı qərəzli iddialar səngimək bilmir. Bu qərəzin arxasında dayanan, digər bir sıra ölkələrin də fikirlərini dolaşdıraraq onları ölkəmizin üzərinə qaldırmaq üçün əlindən gələni əsirgəməyən Fransa Azərbaycanla münasibətlərində açıq düşmənçilik mövqeyi tutur. Azərbaycan da Fransanın riyakar davranışlarını qətiyyətlə cavablandırır".

Bu fikirləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Razi Nurullayev deyib. Deputat bildirib ki, Fransanın qərəzli münasibəti, ölkəmizin ərazi bütövlüyünə hörmət qoymaması, Azərbaycanla Ermənistan arasında sərhədlərin delimitasiyası istiqamətində atılmış ilkin addımları, eyni zamanda Paşinyanın Azərbaycanla bağlı dediyi müsbət fikirləri qəbul etməməsi təəssüf doğurur. Bu, 30 illik işğal dövründə də işğalçını müdafiə edən Parisin əsl simasını bir daha ortaya çıxarır, Azərbaycan-Fransa münasibətlərinə ciddi ziyan vurur.

Deputat söyləyib ki, Fransanın dünyada müxtəlif millətlərə qarşı amansız olması, qan tökməsi, onları əsarət altına alması Azərbaycan tərəfindən ifşa olunub: "Dünya hələ də Afrikada və digər bölgələrdə, Fransanın müxtəlif ölkələrin və xalqların hüquqlarını pozmasına şahidlik edir.



Azərbaycan da Fransaya qarşı müstəqillik mücadiləsi aparan müstəmləkələrə öz dəstəyini əsirgəmir. Əlbəttə ki, bu, Parisi daha da aqressivləşdirir və onun ölkəmizə qarşı əsassız hücumlarını intensivləşdirir. Aprelin 23-də ADA Universitetində "COP29 və Azərbaycan üçün Yaşıl Baxış" mövzusunda keçirilən beynəlxalq forumda Prezident İlham Əliyev də belə ölkələrin, əslində, Azərbaycana qarşı soyuq müharibəyə başladıklarını vurğulayıb. Dövlət başçısı bildirib ki, biz tam eyni tədbirləri görürük və qırmızı xətləri keçmirik".

Razi Nurullayevin sözlərinə görə, bu gün müstəmləkəsinə çevirdiyi ölkələrin haqq-hüququnu pozan Fransanın Cənubi Qafqazda Azərbaycanı deyil, məhz işğalçı Ermənistanı dəstəkləməsi təəccüblü de-

yil. "Ona görə də Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü tanıyan Ermənistanın ölkəmizlə sülh sazişi bağlamasına razı ola bilmir. Burada əsas səbəblərdən biri də Parisin regionda hərbi mövcudluğa nail olmaq istəyidir. Bu, artıq açıq-aşkar düşmənçilikdir. Fransa özünü guya demokratik və dünyanın ən varlı, ən böyük ölkələrindən biri hesab edir. Lakin beynəlxalq hüququ tapdalamaq bu ölkə üçün su içmək qədər asandır. Bu, fransız xalqı adına yaraşmır. Erməni diasporunun ciddi təsirinə məruz qalmış Fransa hökumətinin yanlış siyasi xətti öz xalqını ermənilərin badına verir", - deyər müsahibimiz qeyd edib.

Bu ədalətsizliklərin hər birinin Fransa prezidenti Emmanuel Makron və onun komandasından qaynaqlandığını deyər deputat əlavə edib: "İnkar oluna bilməz ki, Makronun və onun bir neçə komanda üzvünün Azərbaycana və Türkiyəyə, eləcə də müsəlman dünyasına nifrəti var. Ümid edirəm ki, Fransada Makron hakimiyyəti başa çatdıqdan sonra iki ölkə arasındakı münasibətlər yaxşılaşacaq, əlaqələr Azərbaycan və Fransa xalqlarının maraqlarına xidmət edəcək. Çünki Makronun bu davranışları, daha dəqiq desək, şəxsi qərəzi dövlətçilik adına yaraşmır".

*Nəzrin QAFARZADƏ,  
"Azərbaycan"*